oraz uchwałą Nr IX.61.2024 Rady Gminy z dnia 9 grudnia 2024 roku, w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi, strony zawierają umowę o następującej treści:”. 

§ 2. Zawarty w § 1 ust. 1. umowy zapis otrzymuje nowe brzmienie w postaci: 

1. Gmina udziela ze swojego budżetu Powiatowi pomocy finansowej na rok 2025 w wysokości 580 000,00 zł 

(słownie pięćset osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100) na dofinansowanie kosztów usług polegających na realizacji 

powiatowych przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych 

przebiegających na obszarze powiatu ełckiego. 

§ 3. 1. Wszystkie pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.